CONSIDERANDO ser o PSF um grande avanço na quali-
dade e resolutividade da assistência em nosso Município,

R E S O L V E:
Atribuir, a contar de 01/03/2004, a servidora Renata Apa-

recida Correia Ribeiro, matrícula 001614-SAH,  gratificação
equivalente a R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Volta Redonda, 15 de março de 2004.

Analice Silva Martins
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA N.º 017/2004 – FMS/SMS

EMENTA: Atribui gratificação a servidora Cláudia
Fernanda S. de Oliveira.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribui-

[...]

CONSIDERANDO ser o PSF um grande avanço na quali-
dade e resolutividade da assistência em nosso Município,

R E S O L V E:
Atribuir, a contar de 01/03/2004, a servidora Cláudia Fer-

nanda S. de Oliveira, matrícula 229130-PMVR,  gratificação
equivalente a R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

Volta Redonda, 15 de março de 2004.

Analice Silva Martins
Secretária Municipal de Saúde

PORTARIA N.º 018/2004 – FMS/SMS

EMENTA: Atribui gratificação a servidora Lília Castro
de Paula Silva.

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribui-

[...]

do, matrícula 049107-PMVR,  gratificação  equivalente a R$
1.200,00 (mil e duzentos reais).

Volta Redonda, 15 de março de 2004.

Analice Silva Martins
Secretária Municipal de Saúde

DOTAÇÃO: 4.05.27.813.0155.2.144 – 44905100.08 – SMO
(N.E. n° 00.982-4, de 03.03.2004)

VALOR : R$ 3.102,01 (três mil, cento e dois reais e um
centavo)

PRAZO:

DATA DE ASSINATURA:  12.03.2004

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 13.321/2003

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO NO  069/2004

CONTRATO DE OBRA

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Em-
presa SANECON SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA.

[...]

OBJETO: Execução da obra de construção de cerca e
pavimentação no reservatório situado na Rua Rio Preto, no
Bairro Água Limpa, em Volta Redonda – RJ.

DOTAÇÃO: 4.05.04.122.0001.2.130 – 44905100.00
– SMO (N.E. n° 01.098-4, de 09.03.2004)

VALOR : R$ 27.635,00 (vinte e sete mil, seiscentos e
trinta e cinco reais)

PRAZO: 30 (trinta) dias corridos

DATA DE ASSINATURA: 12.03.2004

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 16.198/2003

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO NO  070/2004

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e EMPRE-
ENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS MOORADA VOLTA REDON-
DA LTDA.

OBJETO: Locação do imóvel situado na Rua Misael Men-
donça n° 158, Bairro Aterrado, destinado a instalação do Con-
selho Tutelar.

DOTAÇÃO: 3.01.04.122.0156.2.001 – 33903900.00 – SMG
(N.E. n° 02.438-3, de 20.05.2003))

VALOR : R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DE ASSINATURA:  12.03.2004

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02.697/2003

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

CONTRATO NO  071/2004

TERMO ADITIVO N° 02

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e ESPÓ-
LIO DE CARLOS SARKIS, representado por sua Inventari-